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PROFESJONALNE SUCHE KARMY DLA PSOW

Sugerowane ceny sprzedazy detalu*#*

Grain Free Adult Dog (new)

zbilansowana dla dorostych pséw matych ras

Lp NAZWA OPIS WAGA CENA | CENA/KG
HAPPY PAWS Adult Dog z migsem kurczat - dla dorostych pséw o
1. 15,00 kg 136,99 9,13
Sredniej aktywnosci zyciowej
z migsa kurczat - dla szczeniat , pséw
2. PET TIME Puppy (new) 15,00 kg 179,99 12,00
rosngcych , suk brzemiennych i karmiacych
z migsa kurczat — dla dorostych aktywnych
3. PET TIME Adult Dog (new) 15,00 kg 159,99 10,67
pséw
z migsa kurczat — dla dorostych bardzo
4. PET TIME Performance aktywnych i pracujacych pséw, suk 15,00 kg 159,99 10,67
brzemiennych i karmiacych
5. PET TIME with Lamb & Rice | z jagnie¢cing i ryzem — dla dorostych pséw ze
15,00 kg 208,99 13,93
(new) sktonno$ciami do alergii
) bogata w mieso kurczat —dla szczeniat, pséw 3,00 kg 49,99 16,66
6 K-9 Growth £ 5 2 P
. rosnacych, suk brzemiennych i karmiacych 12,00 kg 168,99 14,08
/ mata granulacja /
20,00 kg 264,99 13,25
7. K-9 Growth Large Breed bogata w migso kurczat — dla szczeniat, pséw | 12,00 kg 171,99 14,33
/ duza granulacja / rosnacych, suk brzemiennych i karmiacych 20,00 kg 271,99 13,60
S. bogata w migso kurczat —specjalnie 3,00 kg 42,99 14,33
K-9 Maintenance opracowana dla dorostych aktywnych psow 12,00 kg 143,99 12,00
20,00 kg 226,99 11,35
9, bogata w migso kurczat —specjalnie 3,00 kg 49,99 16,66
opracowana dla bardzo aktywnych i
K-9 Performance 12,00 kg 164,99 13,75
pracujacych pséw , suk brzemiennych i
karmiacych 20,00 kg 258,99 12,95
10. bogata w migso kurczat —specjalnie
K-9 Lite/Senior opracowana dla pséw starszych i ze 12,00 kg 161,99 13,50
sktonno$ciami do tycia
11. kurczak z ryzem - specjalnie zbilansowana 3,00 kg 53,99 18,00
NUTRAM Chicken & Rice | dla szczeniat , rosnacych pséw , suk 7,00 kg 112,99 16,14
for Puppies brzemiennych i karmigcych - ras matych i
¢rednich 15,00 kg 219,99 14,67
12. kurczak z ryzem - specjalnie zbilansowana 3,00 kg 65,99 22,00
NUTRAM Chicken & Rice ) . . .
. dla szczeniat duzych i olbrzymich ras 7,00 ke 135,99 1942
for LARGE BREED Puppies
15,00 kg 255,99 17,07
13. 3,00 kg 49,99 16,66
NUTRAM Chicken & Rice | kurczak z ryzem — specjalnie zbilansowana 700 ke 102,99 1471
for Adult Dogs dla dorostych aktywnych pséw $rednich ras
15,00 kg 204,99 13,67
14. NUTRAM Chicken & Rice for | kurczak z ryzem - specjalnie zbilansowana 7,00 kg 134,99 19,28
LARGE BREED Adult Dogs | dla dorostych pséw duzych i olbrzymich ras 15,00 kg 246,99 16,47
15. NUTRAM Mini Bite kurczak (bez dodatku zb67) — specjalnie
1,50 kg 39,99 26,66
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16. kurczak z ryZzem - specjalnie zbilansowana
NUTRAM Chicken & Rice . . 223,99 14,93
dla dorostych , bardzo aktywnych i pracujacych | 15,00 kg
for Active Dogs . . . .
psoéw , dla suk brzemiennych i karmiacych
17. kurczak z ryzem - specjalnie zbilansowana 3,00 kg 56,99 19,00
NUTRAM Chicken & Rice
dla mato aktywnych, otytych i wymagajacych | 7,00 kg 121,99 17.43
Weight Control Dog
kontroli wagi dorostych psé6w 15,00 kg 231,99 15,47
18. 3.00kg 53,99 18,00
NUTRAM Chicken & Rice | kurczak z ryzem — specjalnie zbilansowana
7,00 kg 112,99 16,14
Senior dla leciwych psow (powyzej 10 lat zycia
' yeh psow (powyze] yeia) 1500ke | 219.99 14,67
19. kurczak z ryZzem - specjalnie zbilansowana 3,00 kg 61,99 20,66
NUTRAM Chicken & Rice dla 056 el s onet i
a pséw wymagajacych wzmozonej higieny
Oral Hygiene Dog 7,00 kg 133,99 19,14
wnetrza pyska
20. NUTRAM Lamb & Rice jagni¢ z ryzem - specjalnie zbilansowana dla 3.00 kg 57,99 19,33
for Adult Dogs dorostych pséw ze sktonnoéciami do alergii 7,00 kg 119,99 17.14
pokarmowych 15,00 kg 242,99 16,20
21. 3,00 kg 66,99 22,33
NUTRAM Lamb & Rice jagnie¢ z ryzem- specjalnie zbilansowana dla
7.00 kg 147,99 21.14
Sensitive Stomach Dog pséw o wrazliwym uktadzie pokarmowym
15,00 kg 299,99 20,00
22. jagnie z ryzem— hypoalergiczna - specjalnie 3.00 kg 64,99 21,66
NUTRAM Lamb & Rice
zbilansowana dla pséw z objawami 7,00 kg 139,99 20,00
Allergy Care Dog
nietolerancji pokarmowych i alergii 15,00 kg 282,99 18,87

** . ceny ustalane w oparciu o $redni aktualny kurs CAD zakupu towaru

- ceny zawieraja podatek VAT w wys. 7%

- ceny obowiazujace od 14.04.2009

www.nhutram.pl

www.petservice.pl




